CỦA BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ

V/v tiếp tục tăng cường thực hiện Nghị định số 36/2009/NĐ-CP, ngày 15/4/2009 của Chính phủ về quản lý và sử dụng pháo trong dịp Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018

I. ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ LÃNH ĐẠO THỰC HIỆN NGHỊ ĐỊNH 36/2009/NĐ-CP.

Trong những năm qua và năm 2017, BCH Đảng Bộ xã Nam Hải đã tập trung lãnh đạo chỉ đạo UBND xã, UBMTTQ xã, các ban ngành đoàn thể, các chi bộ Đảng, các cơ sở thôn xóm, các trường học, cơ quan triển khai tổ chức thực hiện có hiệu quả Nghị định số 36/2009/CP-ND, ngày 15/4/2009 của Chính phủ về quản lý, sử dụng pháo, góp phần đảm bảo tốt tình hình ANTT – TTATXH trên địa bàn xã.

II. PHƯƠNG HƯỚNG, NHIỆM VỤ THỰC HIỆN NGHỊ ĐỊNH 36/CP-ND TRONG DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN MẬU TUẤT NĂM 2018.

Để tiếp tục thực hiện nghiêm túc Nghị định 36/2009/NĐ-CP của Chính phủ về quản lý, sử dụng pháo, góp phần giữ vững ANTT – TTATXH, đảm bảo cho nhân dân vui Tết đón xuân Mậu Tuất năm 2018 tuyệt đối an toàn tiết kiệm, Ban chấp hành Đảng bộ yêu cầu UBND xã, UBMTTQ xã, các Chi bộ, ban ngành đoàn thể, các cơ sở thôn xóm, các trường học, lực lượng An ninh - Quốc phòng xã triển khai thực hiện tốt một số nhiệm vụ cụ thể sau.

1.